@hua 2418 PoE #ABRIRER

TECHNOLOGY

o 2[ZEIFPoER R

® PoE budget: 360W

® S71EPoE, PoE+, Hi-PoE
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2*10/100/1000 Base-T (Combo port) % #t IP{irdit : 192.168.1.*
T E 2*1000 Base-X (Combo port) PoE Budget  360W

24*10/100 Base-T (PoE power supply) MAC Table 4K

Portl/2 support Hi-PoE (60W), VLAN 802.1Q Standard VLAN
POEINEE PoE+, PoE 4 A fit S:I'z= -+ RSTP

Each power <30W O §¥H=§Lﬁ*§éﬁ‘

Total<360W aiEHEI%ZE (LACP)
PoE#7E IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE LT yﬁﬂ—ﬂfﬁﬂﬁﬁf?
RIBE 8.8G DHCP Y EDHCPEFIi
HEEm=R 6.55Mpps RIEBEET "EIRQEIE SRR 0 ZE2505K
TERE 10%~90% — FETHEERISE
B AC 100~240V T 2@ TE{ENIE (Pause Frame )

.. —RRIE : 4KV . IP+MAC £45%E

RS £15 1 2KV REINE IEEE802.1x 128338
TERE -10°C~55°C — &8
FBE 3.51kg HipicE X EEMNEESE LE
R~F(WxDxH) 440mm x300mm x44mm EY = Er
o ERREC =/{EE % - WRR
PFT3950 1.25G 850nm,500m,LC, Multi-mode  BRFEME (QoS) 802.1P, DSCP
PET3960 1.25G 1310/1550nm,20km, R ESZ BB TE

LC, Single-mode — WEB(http and https ##%E)
PET3970 1.25G 1550/1310nm,20km, Z#ESNMP V1/V2C/V3

LC, Single-mode PoE &
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